РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Рыбинского сельсовета

Каменского района Алтайского края

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2016   № 35                                                                                          с. Рыбное

	О Признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Рыбинского сельсовета

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Рыбинского сельсовета:

от 14.06.2016 № 29 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Рыбинского сельсовета»;

от 14.06.2016 № 30 «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.А. Маматова